tp-link

TP-Link Omada SM331T modulo del ricetrasmettitore di rete Fibra

ottica 1250 Mbit/s SFP 850 nm

Marchio : TP-Link Famiglia del prodotto:

Omada

Nome del prodotto : SM331T

TP-Link Omada SM331T. Tipo di ricetrasmettitore SFP: Fibra ottica, Velocita massima di trasferimento

Codice prodotto: SM331T

dati: 1250 Mbit/s, Tipo interfaccia: SFP. Colore del prodotto: Argento. Voltaggio di ingresso: 3.3 V.
Certificazione: FCC, CE. Larghezza: 67,4 mm, Profondita: 13,8 mm, Altezza: 13,8 mm

Prestazione

Tipo di ricetrasmettitore SFP * Fibra ottica
Velputa massima di trasferimento 1250 Mbit/s
dati *

Tipo interfaccia * SFP

Fibra multimodale (MMF) supportata v’

Diametri del cavo in fibra
supportato (anima guaina)

Distanza massima di trasferimento 300 m

50/125 um

Lunghezza d'onda 850 nm
Collegamento ethernet LAN v

Tipo di interfaccia Ethernet Gigabit Ethernet
Standard di rete IEEE 802.3ae

Caratteristiche

Colore del prodotto Argento

Gestione energetica
Voltaggio di ingresso
Certificati di sicurezza
Certificazione
Condizioni ambientali

Minima temperatura di
funzionamento

Massima temperatura di
funzionamento

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura
Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza

Contenuto dell'imballo
Quantita per pacco
Dati su imballaggio

Guida utente

FCC, CE

70 °C
0-70°C
-40-80 °C

67,4 mm
13,8 mm
13,8 mm

1pz
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responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
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